
● 休会の場合、休会費として1ヶ月 1,650円(税込)で会員資格は継続できます。

● 退会・休会・変更のお手続きの締め日は、毎月1０日までです。

● 尚、上記のお手続きはお電話での受付は致しかねますのでご了承下さい。

● 祝日は日曜と同じ利用時間となります。

【ビジター料金】

回 　

(小学2年生以下は保護者同伴)

【契約ロッカー】

6ケ月額

【レンタル用品】

都度

都度

都度

【販売物】

個

全館利用
※16歳以上のみ

全館利用
※16歳以上、会員同伴

プール一般開放(日曜日のみ）

        オプション料金表

シューズ フェイスタオル

2,200円(税込) 1,760円(税込)

高校生　 　550円(税込)

小中学生　330円(税込)

会員　　　　330円(税込)

スクール生　無料

バスタオル

ロッカー ヨガマットお預かり

3,300円(税込) 1,980円(税込)

※スクール生1名に対し、保護者

1名無料で利用可能

200円(税込) 120円(税込)

水素水アルミボトル

1500円(税込)

230円(税込)

ゴーグル スイムキャップ

100円(税込) 50円(税込)

Tシャツ ショートパンツ 5点セット（フィットネス用品）

350円(税込) 350円(税込) 1,100円(税込)


